
 

Ministero dell’ Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio XIV – Varese 

Via Copelli 6 – 21100 Varese - Codice Ipa: m_pi 

 

Pec: uspva@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.va@istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Tel. 0332257111 – C.F.:80010960120 
Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/varese 

 

Il DIRIGENTE 

 

VISTO il D. Lgs. del 16 aprile 1994, n. 267, Testo Unico sulle disposizioni legislative in materia di 
istruzione relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTA la Legge del 12 marzo 1999, n. 68, recante “Norme per il diritto al lavoro dei disabili”; 
VISTA la Legge del 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico”; 
TENUTO CONTO della C.M. del 7 novembre 2000, n. 248 e della Legge del 12 marzo 1999, n. 68; 

VISTI gli articoli 1014 e 678 del D. Lgs. del 15 marzo 2010, n. 66 del “Codice Ordinamento 

Militare”, e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il C.C.N.L. “Istruzione e Ricerca” 2016/2018 sottoscritto il 19 aprile 2018; 

VISTO l’organico di diritto del personale ATA per l’a.s. 2020/21; 
VISTO il Decreto Ministeriale del 8 agosto 2020, n. 94, con il quale è stato autorizzato il contingente 

per le assunzioni a tempo indeterminato per il personale A.T.A. per l’a.s. 2020/21; 

VISTA la nota MI del 12 agosto 2020, prot. n. 18682, con la quale vengono trasmesse le tabelle di 
ripartizione del contingente per provincia e vengono dettate istruzioni operative concernenti le 

assunzioni a tempo indeterminato, per l’a. s. 2020-21, per il personale A.T.A.; 
 

DECRETA 

 
per le motivazioni sopra indicate, il contingente delle assunzioni a tempo indeterminato è così ripartito: 

 

AA - Assistenti 

Amministrativi 

AT - 

Assistenti 

Tecnici 

CS - 

Collaboratori 

Scolastici 

Numero 

immissioni in 
ruolo 

Numero 

immissioni in 
ruolo 

Numero 

Immissioni 
in ruolo 

43 19 131 

 

 
 

il dirigente 

                                             Giuseppe Carcano 
                                                                         Documento firmato digitalmente 

                                                                             ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 
 

 

 Ai Dirigenti Scolastici della Provincia – Loro Sedi  

 Alle OO.SS. della Scuola – Loro Sedi  

 

 
Responsabile del procedimento: Carla Maria Gariboldi   

carlamaria.gariboldi@istruzione.it 

http://www.istruzione.lombardia.gov.it/varese
mailto:carlamaria.gariboldi@istruzione.it

		2020-08-20T17:14:06+0000
	CARCANO GIUSEPPE


		2020-08-21T10:15:25+0200
	Varese
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVA.REGISTRO UFFICIALE.U.0004439.21-08-2020




